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Alle nyheder: Kick-off - Kulturmåling 2018 

Titel Kick-off - Kulturmåling 2018 

Brødtekst
Nu er der kick-off til Vestforbrændings Kulturmåling 2018. 
En måling hvor det er C-kredsens håb, at vi alle byder ind 
– ligesom ved målingen i 2016. 

De kommende tre uger vil du møde historier her på intranettet, 
som er eksempler på nogle af de initiativer og den udvikling, der 
er blevet udløst af sidste måling. Peter Basland vil også komme 
rundt på VF og fortælle om sit syn på kulturmålingen, og så vil 
Kulturmåling 2018 blive diskuteret og belyst på de mange 
afdelings- og funktionsmøder, vi holder rundt om på VF.

Dine svar er med til at skabe retning
Og det nytter noget at svare, understreger C-kredsen. For 
kender vi ikke medarbejderes og lederes syn på kulturen i VF, 
kender vi ikke os selv som én samlet virksomhed men kun i 
mindre enheder. Og vi kender heller ikke vores potentiale til at 
udvikle os, hvis vi ikke fortæller om vores både gode og mindre 
gode oplevelser af VF. Endelig er kulturmålingen også med til at 
fortælle os, om den kultur, vi bærer, også er i overensstemmelse 
med forventninger og krav, vores omverden har til os.

Kom godt igang

Mandag den 8. oktober modtager du en mail med et personligt 
link til kulturmålingen. Mailen er afsendt fra Intenz, som er det 
konsulenthus HR samarbejder med om målingen. Hvis du ikke 
modtager mailen den 8. oktober, kan du kontakte HR.

Mailen indeholder også en vejledning til kulturmålingen, som du 
kan læne dig op ad, hvis kommer i tvivl. Ellers vil din nærmeste 
leder eller HR-afdelingen kunne hjælpe dig. Det vigtigste er, at 
du kommer godt i gang, og at du føler, at netop dine svar er med 
til at skabe et endnu bedre VF for os selv og de kolleger, der skal 
tage over efter os.

Målingen varer frem til 26. oktober. Herefter vil besvarelserne 
blive gennemgået. I løbet af november vil de overordnede 
resultater blive offentliggjort. 

En sidste ting her ved kick-off: Husk, at din besvarelse er anonym, og at dine svar meget gerne må være åbne og ærlige. 

Vedhæftet finder du en lynguide til Kulturmåling 2018.

Lynguide til spørgeramme.pdf
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